
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2016 г.  № 5/42 
 

г. Невьянск 

 

О закреплении членов Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми 

избирательными комиссиями, сформированными на территории 

Невьянского городского округа  

 
 

В целях своевременного контроля за деятельностью участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Невьянского 

городского округа, оказание методической, организационно-технической 

помощи при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года, руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Закрепить членов Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса за следующими 

участковыми избирательными комиссиями, сформированными на 

территории Невьянского городского округа: 

Медовщикову И.А. - первого заместителя председателя за УИК № 520, 

521; 

Овчинникова А.В. - второго заместителя председателя за УИК № 536, 

537, 538, 540, 541, 542 



 Середкину Л.М. - члена комиссии с правом решающего голоса за УИК 

№ 543, 544, 545; 

Егорову Л.В. - члена комиссии с правом решающего голоса за УИК № 

513, 514, 517, 518, 519; 

Кузахметову Т.Б. - члена комиссии с правом решающего голоса за УИК 

№ 511, 512; 

 Старикова Л.В. - члена комиссии с правом решающего голоса за УИК 

№ 523, 533, 534, 535. 

Абаштамова В.А. - члена комиссии с правом решающего голоса за 

УИК № 529, 530, 531, 546; 

Ланцова И.Н.- члена комиссии с правом решающего голоса за УИК № 

525, 527, 528, 547; 

Мануйлову И.Ю. - члена комиссии с правом решающего голоса за УИК 

№ 515, 516; 

Сокольникову О.А. - члена комиссии с правом решающего голоса за 

УИК № 522, 532; 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на официальном сайте Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии И.Ю. Мануйлову. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

И.Ю. Мануйлова 

 


